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Jeg har akkurat kommet inn fra en skitur i 
nærområdet mitt. Jeg har gode preparerte 
løyper å gå i, noe som jeg er takknemlig for. 
Men av og til tar jeg en skitur i et terreng 
uten spor. Jeg bestemmer hvor veien skal 
gå. Jeg setter spor etter meg, og det er ingen 
spor foran meg, bare hvit, uberørt natur.

I 2018 var årets tema: «I Jesu fotspor.» I det 
siste har jeg tenkt mye på salmen «Fremad 
Kristi hærmenn.» Her står det videre, Foran 
oss går Jesus, som i fordums tid. Vi skal gå 
videre i hans spor.

Da jeg gikk på folkehøgskole, fikk vi besøk 
av forfatteren Jan Magnus Bruheim. Han 
poengterte viktigheten av at det måtte gro 
blomster etter oss. Vi måtte sette gode spor, 
spor som andre også hadde lyst til å gå i. 
Bruheim skrev i boka «Brevet til kjærleik-
en»: «Der du går, sprett blomar fram i faret. 
- No blømer her ein hage.»

Vi har alle noen vi har gått i fotsporene til. 
Det kan være familiemedlemmer, venner, 
kollegaer, lag og foreninger som vi har 
plukket en nydelig bukett av, etter å ha 
gått i deres spor. Vi tar vare på fine min-
ner, nyttige erfaringer, gode opplevelser, 
kunnskap, trøst og oppmuntring, kor-
rigeringer, fellesskap og glede.

LMF er et forbund av pedagoger og andre 
med en stor blomst i hendene som heter 
misjon. Noen har sådd, og vi kan høste. 
Samtidig skal vi huske på at vi må være 
med på å så, slik at kommende generasjon-
er har noe å plukke. 

Så får vi be om at Gud gir lys og varme, 
vann og vekst. I dette ligger det en forvent-
ning om at det arbeidet vi i LMF driver, gir 
fellesskap og glede, håp og vekst til dem 
som kommer etter oss.

Til sommeren går jeg av som styreleder i 
LMF, og en ny leder tar over stafettpinnen. 
Jeg vil takke alle dere LMFere for trofasthet 
i alt, og for alle jeg har møtt i ulike sam-
menhenger. Dette er vakre blomster som 
jeg tar med meg videre i livet.

Til slutt vil jeg hilse dere med et vers fra 
salmen «O, store Gud, når jeg i undring 
aner», en salme med forventning og takk.

Når så til slutt hvert tidens slør må falle,
og troens mål er nådd, så jeg får se,
vil evighetens klokker sjelen kalle

for tronen mellom skaren hvit som sne.
Da bryter lovsang ifra sjelen ut:

Takk, store Gud, takk, store Gud!

LEDER

Takk for alle møtepunkt med dere i 
løpet av 6 år som styreleder

Anne-Lise Bakken

«Gror det blomster i dine fotspor?»
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 Andakt ved Anne Hanson, LS-medlem, Åsane LMF

Hele Bibelen er fylt av forventning. 
Allerede i skapelsesfortellingen i 1.Mo-
sebok skapes spenningen: v.2-3 «Jorden 
var øde og tom, mørke lå over dypet, 
og Guds ånd svevde over vannet. Da 
sa Gud: Det skal bli lys…»  En radikal 
endring introduseres, som gir uante 
forventninger til hva som kan komme 
videre. Denne forventningen, om at det 
skal bli lys, følger vi videre gjennom 
skriftene. (se f.eks. Jes. 9,2).

Lukas gir oss fortellingen om Jesu fødsel, 
og den gamle mannen Simeon introdus-
erer det lille barnet Jesus som Verdens 
Lys: «Og da Jesu foreldre kom med 
barnet for å gjøre med ham som skikken 
var etter loven, tok Simeon barnet opp 
i armene sine. Han lovpriste Gud og sa: 
«Herre, nå lar du din tjener fare herfra 
i fred, slik som du har lovet. For mine 
øyne har sett din frelse, som du har gjort 
i stand like for ansiktet på alle folk, et lys 
til åpenbaring for hedningene og ditt folk 
Israel til ære.» (Luk. 2, 27-32.) Denne 
mannens livslange forventning var nå 
gått i oppfyllelse.  

Så får vi møte Johannes, og kretsen 
utvides: «Et menneske sto fram, utsendt 
av Gud. Navnet hans var Johannes. Han 
kom for å vitne. Han skulle vitne om ly-
set, så alle skulle komme til tro ved ham. 
Selv var han ikke lyset, men han skulle 
vitne om lyset.» (Joh. 1,6-8). 

Og Johannes sitt vitnesbyrd skapte 
forventning i folket: Folket gikk nå med 
forventning, og alle tenkte i sitt stille sinn 
at Johannes kanskje var Messias». (Luk. 
3,15)  

Og den samaritanske kvinnen som Jesus 
snakket med ved brønnen, utbrøt over-

for sine naboer: «Kom og se en mann 
som har fortalt meg alt det jeg har gjort! 
Han skulle vel ikke være Messias?» (Joh. 
4,28-29) Simeons forventning om frelse 
var også folkets forventning. Og Jesus 
selv bekrefter det: Jeg er verdens lys. 
(Joh. 8,12)
Forventningen som blir skapt i 1.Mose-
bok: Det skal bli lys, er den til stede i vår 
verden? I dag?  .
I Joh.1,5 leser vi: Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det. For-
ventningen og håpet, men også forviss-
ningen om at Lyset seirer, og at denne 
seieren er vår, følger oss fra dåp til grav: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi 
Far, han som i sin rike miskunn har født 
oss på ny til et levende håp ved Jesu Kris-
ti oppstandelse fra de døde. (1.Pet. 1,3)

Til samtale:
1. Hvordan kan lyset som bryter inn i 
mørket forandre vår oppfatning av en 
situasjon?
2. Hvordan kan vi bruke dette til å 
vitne om Jesus som Verdens Lys?
3. Hvilke forventninger skaper Jesus 
som Verdens Lys i deg?

Forventning om 
lysets seier over mørket
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Vår forventning til 
en forsonet verden

Vår forventning: En dag skal en forsonet 
verden se Jesus som den endelige seier-
herren
Vi lever i en kaotisk og turbulent tid. Flere 
av nyhetsbildene som møter oss like inn 
i stuene våre, er skremmende. Vi hører 
om kriger, og de kommer nærmere. Vi ser 
mennesker som lider, lemlestes og drepes 
som ofre for konfliktenes brutaliteter. 

Så kan man saktens spørre: Hvor er det 
blitt av Gud oppe i det hele? Har han truk-
ket seg tilbake, har han mistet kontrollen? 
Skal den gudløse få rett, og hovere: «Hvor 
er nå din gud?». 

Vi som tror, vet: Gud lar seg ikke spotte, 
og han deler ikke sin ære med noen 
annen. Vi vet også at djevelen og hans 
medhjelpere, demonene, har fått stor 
makt her på jorden. Gud har tillatt dette, 
og vi kan ikke bebreide vår Skaper. Apos-
telen Johannes er klar i sin tale: «Vi vet at 
vi er av Gud, og at hele verden ligger i det 
onde.» (1. Joh. 5, 19). 

Vi er tjenere for Ham som har fått all 
makt, ikke bare på jorden, men også i 
himmelen. Vi har fått et oppdrag, disip-
pelbefalingen, og det er vårt håp, vår tro, 

og vår forventning at dette oppdraget en 
dag skal være fullført. 

Den dagen skal alle se at Jesus, Messias, 
står fram som den siste og endelige seier-
herren. For bare i Jesus finnes fullkommen 
forsoning og fred. Bare i hans nærhet må 
egoismen og selvhevdelsen vike. 

Paulus skriver om Jesus i Kolosserbrevet: 
«Det var Guds vilje å la hele sin fylde ta 
bolig i ham, og ved ham forsone alle ting 
med seg selv, alt i himmelen og på jorden, 
da han skapte fred ved hans blod, på kor-
set.» (Kol. 1, 19-20). Denne forventning og 
dette håp står fast som et anker like inn i 
himmelen. (Hebr. 6,19). 

I Pauli fotspor har vi et krevende og fare-
fullt oppdrag. Det kan i ytterste konse-
kvens koste oss livet. 
Når vi kler oss i Guds fulle rustning til 
forsvar, og bruker Åndens sverd, Guds 
Ord, som offensivt våpen, skal vi med 
frimodighet holde fast på forventningen 
og håpet om seier. Til enhver tid skal vi 
be i Ånden. Da vil de rette ordene bli gitt 
oss når vi snakker med mennesker. (Ef. 6, 
10-20).

Spørsmål til samtale:
1) Hvordan kan vi i vår sammenheng 
legge fram ordet om forsoningen i Jesus 
slik at det blir levende og aktualisert for 
mennesker?
2) Hvordan ikler vi oss Guds fulle rust-
ning for å stå beskyttet i den åndelige 
kampen?
3) Hvordan kan vi be i Ånden? Har 
vi eksempler på bønnens kraft og 
virkning?

Andakt ved Tor D Hanson, medlem av Åsane LMF
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  Alle LMF- utsendingene, deres  arbeid rundt i verden 
  Alle gruppene rundt omkring i landet
  LMF på Madagaskar
  Misjonærbarna ute og hjemme
  Gruppelederne
  Enkeltmedlemmene
  Økonomien i LMF
  LMFs landsstyreleder,  landsstyre og ansatte
  LMF i de andre nordiske landene
  Alle LMFs samarbeidsorganisasjoner /-kirker
  Fred i verdens konfliktområder
  Storting og regjering
  Kongen og hans hus
  Generalforsamling 2024, Sunnmøre Folkehøgskule.
  Be spesielt for prosjekter og personer som er nevnt         

 i dette bladet

Høsten er stor, men arbeiderne få.  
Be derfor høstens herre sende ut 

arbeidere
for å høste inn grøden hans. 

Matt 9,37b-38

«Ta tid til å bede, søk stillhet og ro»

BØNNETID
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I was greatly blessed with meeting many of 
you during the LMF summer meeting in 
August last year. I shared about the small 
beginnings we are starting to see in Cen-
tral Asia. I also shared how my family was 
planning to move to a city at the very south 
of the country we are in. 

This is probably the least developed area of 
the country with the smallest or weakest 
fellowships. I am pleased to share that we 
have just arrived and started our adven-
ture in this area. We hope to invest in new 
people and potential leaders; so, they may 
continue to grow, mature and multiply. My 
wife will also be part of opening a learning 
center that will one day grow into a commu-
nity center. 

The area is in much need of not only quality 
education, but thriving marriages,  par-
enting and child development. We want to 
bless families by teaching religiouse princi-
ple and therefore sow seeds of truth that can 
transform their lives. 

Finally, I will also be teaching at a local 
pedagogical university; where I hope to be 
light in all I do. These are small beginnings. 
But these are beginnings that God tells us 
not to disdain. 

What matters is that his Kingdom continues 
to advance and that His Glory continues to 
fill the earth. I am not sure what sort of fruit 
we will see during our stay here. 

But my expectation is that God in his 
fullness will be with us here, every single 
day, working in us and through us! Nothing 
could be more precious than this, whether 
we see the fruit of it or not!!

 
Av hensynet til familiens sikkerhet og medar-
beiders sikkerhet trykker vi ikke reelle navn 
eller hvor de er bosatt.  

Forventninger til et nytt sted
Skrevet av”Øyvind”, utsendt av NLM/ LMF til Sentral-Asia
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Jeg er stolt av det arbeidet Normisjon gjør i Mali, og jeg utfordrer deg til å være med å støtte 
arbeide. Bare klikk her: Link til Normisjons sider Du må gjerne gi rikelig! ☺ 
 
 

GGLLEENNDDRRAANNGGEEPPOOSSTTEENN

 
 April 2024 

 
April i Mali med varmerekorder  
Jeg har nettopp kommet hjem fra tre fantastiske uker i Mali. «Å ja, så du skal tilbake i 
april!» sa kjennere, og himlet med øynene. April er kjent for å være en av de 
varmeste månedene. Det er ikke da man frivillig oppholder seg i Mali. I år har det i 
tillegg vært hetebølge, og rundt 45 grader. Det er vanskelig å beskrive hvordan 
varmen oppleves som en fysisk ting som klamrer seg til deg, og trekker all energien 
ut av deg. I tillegg har Mali hatt store problemer med strøm i flere måneder. Nå hadde 
vi stort sett strøm i 5-6 timer før den ble borte igjen i 12, 18 eller 24 timer. På 
Normisjon sitt kontor har vi et strømaggregat som vi kjørte i kontortiden. Det gir 
kroppen en liten pause. Men for mange er det ikke et alternativ. Dødstallene har vært 
langt over normalt. Likhusene har strevd med å ha det kjølig nok. Sykehusene har 
fått beskjed om å redusere blodoverføring til det aller mest nødvendige, fordi blod er 

ferskvare og ikke tåler kjøleskap som går av 
og på. Myndighetene har frigitt nesten 300 
fanger fra de overfylte fengslene, for å bedre 
situasjonen der. En venn var på sykehuset 
med datteren. Legen brukte lommelykta på 
mobilen for å se da han skulle sette 
intravenøst. Men når man bare er på besøk i 
tre uker, så kan man ta lett på det meste. Jeg 
var overlykkelig over å være tilbake. Ikke 
engang vannmangel den siste uka, klarte å 
ødelegge gleden.  
 
 
 

Velsignet fellesskap  
Det var deilig å være tilbake i Mali og kjenne på fellesskapet, både på kontoret, i det 
internasjonale misjonærfellesskapet og i menighetene. Jeg får ofte kommentarer på 
hvor mye tykkere jeg har blitt etter å ha vært i Norge en stund. Det er et kompliment. 

Vi er så velsignet på Normisjons kontor i 
Bamako. Vi har tak å ligge på når nettene blir 

lange og varme! 
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Jeg er stolt av det arbeidet Normisjon gjør i Mali, og jeg utfordrer deg til å være med å støtte på  
kontonr: 1503.02.13537 og merke innbetalingen med «Mali».  Du må gjerne gi rikelig! ☺ 
 

Det viser at du er sunn og lykkelig. Når man derimot ser kragebenet tydelig, er det et 
varsel om at noe er galt. Du er enten syk eller bekymret. 

På min første gudstjeneste på en stund, utbrøt en 
av kvinnene: "Hva er i veien med deg!? Jeg kjente 
deg nesten ikke igjen. Du har jo hals! Det bruker 
du ikke å ha." (Jeg var delt mellom fornærmet over 
påstanden om at jeg ikke har hals til vanlig, og 
fornøyd med et hint om at jeg har blitt slankere.) 
"Å," sa jeg og satte opp et trist ansikt. "Jeg har 
savnet dere så veldig." Den forklaringen slo an. De 
nikket til hverandre og mumlet. "Ja, det er tydelig å 
se at hun har savnet oss." Og de kunne forsikre 
meg om at de hadde savnet meg også.  
  

Lederkurs 
Den 17. og 18. april arrangert vi ledersamling for 44 ledere i Agenda1. Det var 
fantastisk! Jeg blir alltid bekymret og usikker før en ny Agenda1 samling. Jeg ser på 
undervisningen og tenker: «Dette er altfor enkelt. Det er for lite å komme med til en 
gjeng som har reist langt og trosset mange farer for å komme hit!» Og hver gang blir 
jeg ydmykt stående på sidelinjen, og får se hvordan Gud berører menneskers liv, 
hvordan nye folk blir reist opp, hvordan kvinner plutselig står opp som ledere. Denne 
gangen var folk mer åpne enn tidligere. De delte troshistorier og livshistorier. De 
fortalte om hva Agenda1 og Gud har gjort i menighetene deres. De fortalte hvordan 
de hadde fått øynene opp for de svake i menigheten og deres plass i Guds plan. Det 
er en fantastisk gjeng som blir utrustet til å lede lokale Agenda1 fellesskap. 
 
Agenda1 samlinger 
Vi har planer om å starte opp tre nye Agenda1 lærefellesskap i år, og i tillegg fortsette 
med et eksisterende fellesskap. Et par dager etter ledersamlingen, reiste et team til 
Sikasso, helt sør i Mali, for å starte opp Agenda1 der. Det lå ikke helt langs 
hovedveien. Etter å ha kjørt en dag med buss, gikk de av i en landsby. Der stod det 
flere ungdommer med motorsykkel, som kjørte dem 5 mil på bushveier til der 
samlingen skulle være. Da de kom tilbake til Bamako, sa de: «Det virket langt da vi 
kjørte inn. Vi måtte jo også forsøke å balansere bagasjen vår på motorsyklene. Men 
da de kjørte oss tilbake, var vi så fylt av glede at vi ikke merket noe til den dårlige 
veien!» Igjen hadde de fått oppleve fellesskap og glede, på tvers av ulike 
kirkesamfunn. Jeg må tenke på Paulus som berømmer menigheten i Tessaloniki: 
«Dere [tok] imot det – ikke som menneskeord, men som det Guds ord det i sannhet 
er.» Folk lyttet til undervisningen, så at den var basert på Guds ord og vilje, og satte 
seg mål for hvordan de skulle leve det ut.  
 

To sunne damer. Uten hals. 
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Surdeigsbaking tar tid og gir etterlengta ro. Men 
noe i meg lengter likevel etter noe mer.

 Starteren
Jeg har fått en venn på ei krukke. Jeg har ikke 
gitt ham noe navn ennå, men vi har en tett og 
gjensidig fruktbar relasjon. Jeg mater, steller og gir 
gode livsvilkår, og han er klar med blomstrende, 
boblende surdeig når jeg vil bake. Surdeigen lever 
godt. Så nå står jeg jevnlig og bretter, knar og 
blander. Hever i kurver på benken og i kjøleskap, 
dunker på ferdigstekte brød og justerer livet mitt 
etter et skjema i ei oppskriftsbok. For surdeigs-
baking tar tid. Jeg er heldigvis i foreldrepermisjon, 
men selv i en fleksibel timeplan krever tidene for 
heving, steiking og mating en viss logistikk. Man-
nen sukker over at jeg ikke tenkte det var nok å ha 
en ekte menneskebaby å ta vare på i permtida, jeg 
måtte ha en melbaby også. Kanskje jeg skal kjøpe 
et datadyr når jeg først er i gang?

 Jakten på visdom
Mens jeg står ved benken og strekker glutenfibre, 
funderer jeg på hva surdeigen kan lære meg i et 
større perspektiv. Det føles så jordnært, så ekte, så 
sakte, så her må det vel være noe visdom å hente? 
Jeg prøver å være oppmerksom. Hva skjer i meg 
når jeg elter, hva betyr lukta av nystekt brød? Jeg 
assosierer, og veien er kort til bibeltekstene om 
surdeigen som gjennomsyrer alt. Mens jeg former 
brødene og prøver å finne riktig form og tekstur, 
går tankene til Jeremias møte med pottemakeren. 
Så sporer jeg videre til debatten om ultrapros-
essert mat, og til oppskriftene som algoritmene 
serverer meg daglig på sosiale medier, og magien 
er delvis brutt. Men rytmen og roen lever videre, 
en liten stund.

 En sabbat jeg kan trenge er en pause fra inntryk-
kene. I en hverdag med stadige lyder, avgjørelser, 
behov og andre inntrykk er det deilig å ha noen 
lommer der det handler om bare det ene: Elting, 
å finne det riktige tidspunktet å ta et brød ut av 
ovnen, min egen pust eller å bare være. En sabbat 
jeg kan trenge er å minnes på at det bare er en ting 
som faktisk er nødvendig, selv om verden rundt 
meg skriker av nødvendigheter, hast og drama-

tikk. Når jeg lar deigen være viktig selv om den 
er treig og kravstor og lite fleksibel, erfarer jeg at 
noen ting er verd å gi plass til, fordi de skaper og 
gir mye mer enn de koster.

For mye av det gode
Det går rykter om at surdeigsbaking er et slags 
første trinn på en vei som leder til å drive med an-
dre former for fermentering, sylting, kraftkoking, 
ysting og andre ting som besteforeldrene mine 
var glade for å slippe. Du setter en surdeig, du 
blunker, og så er kjøkkenet blitt et lite senter for 
tradisjoner og ting i norgesglass. Jeg har foreløpig 
holdt stand - men hører rykter om at man kan 
lage kefir bare ved å slenge noen korn oppi litt 
melk, så vi får se hvor dette bærer.
Men det er vel ikke tvil om at det kan bli for 
mye av det meste. Selv den deilige roen og til-
stedeværelsen, hvis den blir et mål i seg selv, vil 
svikte, gi etter eller rett og slett ta for mye plass. 
Det er så lett å forveksle velsignelser som dette, 
med han som er den som velsigner. For når vi av 
og til finner noe som gir svar, ro eller glede, blir vi 
så letta, og får lyst til å bli der i det meningsfylte. 
Men mennesker finner ikke ekte ro før vi er hos 
han som skaper alt dette gode, og øyeblikkene 
av fred er bare smakebiter. Vi er skapt for å være 
på vei, for å lengte, for å søke Han som har skapt 
oss i sitt bilde.

 Jakten etter svar
Jeg tror på en Gud som tåler både tempo og ro, 
og han blir ikke stressa av verken det ene eller 
det andre. Men når jeg i min iver ser at det er 
lettere å se Gud i roen enn i hurtigheten må jeg 
huske at det ikke er roen i seg selv som er svaret. 
Den er et verktøy for meg, og en nødvendighet 
blant flere. Men Han som egentlig er nødvendig 
er alltid målet. Hvis jeg alltid skal lete etter noe 
som skal hjelpe meg nærmere Ham kommer jeg 
til å bomme. Jeg kan se på deigen, takke for roen, 
og stå der i relasjonen til frelseren. Men om surd-
eigen går i vasken en dag og kefirkornene dør er 
han fortsatt klar for å møte meg – på nye eller 
gamle måter, og alltid til stede i sitt Ord.    

Forventninger til en surdeig?
Skrevet av Ingebjørg Nandrup, utsendt av NLM/LMF til Indonesia
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Et vitnesbyrd om tro og enhet: 
     Innvielse av kirken i Champigny, Paris

For Mary og Rafi Rakotovao, våre to dedik-
erte misjonærer som har jobbet i Champigny 
de siste to årene, markerte denne innvielsen 
et vitnesbyrd om et stort engasjement fra en 
menighet som ivrer etter å aktivt delta i vitnes-
byrdet om Guds kjærlighet og enhet.

Forventningene til innvielsen av den nye kirk-
en var til å ta og føle på. Kirken ble offisielt 
overdratt til menigheten allerede i desember, 
men på grunn av fortsatt pågående arbeid 
inne i kirkesalen, fikk menigheten brukt kirk-
en før innvielsessøndagen. Denne søndagen 
ble virkelig «le grand finale» med en fullsatt 
kirkesal som rommer 300 personer. Da hadde 
man måtte si nei til nesten hundre mennesker 
som ønsker å komme og bivåne åpningen og 
derfor ble gudstejensten også sendt direkte 
over internett.
 
Det var mange prester og nabomenigheter 
som ønsket å delta på åpningsgudstjenesten, 
og engasjementet til de lokale menighetsmed-
lemmene som virkelig resonerte. Mange var 
aktive på ulike måter med team utpekt for 
velkomst, matlaging, servering, lyd og teknikk 
og rengjøring. Mange var deltaktige i gudst-
jenesten og understreket med det Champi-
gny-menighetens mål av fellesskap og tjeneste.

Den opprinnelige kirken fra 1958 har vært et 
hjem for dåp, konfirmasjoner, ekteskap, be-
gravelser og utallige delte øyeblikk for mange 
mennesker. Den ble revet i 2016, da den måtte 
vike plass for den fremtidige Metroen i Grand 

Paris Express. Grand Paris Express-prosjektet 
påla menigheten å gi plass for den kommende 
metrostasjonen. Åtte år senere åpner en ny 
kirke sine dører, rett utenfor Metro-stasjo-
nen. Dette er en unik mulighet for Cham-
pigny-menigheten. Kirkens tilstedeværelse, 
strategisk plassert langs veien hvor det for-
ventes at omkring 50 000 daglige pendlere 
kommer til å passere. Det gir nemlig en unik 
mulighet for utadrettet arbeid og engasjement 
for det lokale samfunnet. 

Kirkens store glassdør gir mennesker mulighet 
til å se en stor skjerm hvor kirkens symbol 
får lyse, er også et symbol for håp og nestek-
jærlighet. De åpne dørene er en invitasjon til 
alle som passerer forbi til å oppleve varmen 
og inkluderingen i kirkens fellesskap.

Innvielsen av Champigny-kirken handler ikke 
bare om en ny bygning; det er et vitnesbyrd 
om vekst og utvikling i  en menighet som øn-
sker å forplikte seg til å spre Guds kjærlighet 
og håp til denne verden. 

Når kirkedørene derfor åpnes bredt, ønsker 
de velkommen, ikke bare de troende, men alle 
som søker trøst og fellesskap i en verden som 
lengter etter tilhørighet.

Vær med og be for arbeidet til Mary og Rafi 
Rakotovao, og for arbeidet i Champigny.
Hentet fra www.nms.no. Redaksjonen har 
forkortet innlegget. 
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Nyhetsbrev 8: Vårhilsen fra familien Ueland i Bolivia! 
 
Jul 

Vi skal innrømme at vi savnet norsk jul, både maten, familiefellesskapet og til og 
med kulda. På grunn av sommer og regntid, har det vært fryktelig varmt og opp i 34-
36 grader på det verste. Vi fikk noen rolige juledager med en del sykdom, forkjølelser 
og Tone Marie fikk testet positivt på korona rett før nyttår. På selve julekvelden fikk vi 
komme på besøk til Manuela, ei av kvinnene som er med i kirka og hun serverte den 
tradisjonelle bolivianske juleretten Picana og vi hadde med oss julekaker som vi 
hadde bakt. Det var en fin kveld, selv om det så klart er annerledes enn i Norge. 

Familieprosjektet Proffasvi - Å styrke familier for et liv uten vold. 

Her er det sommerferie i desember og 
januar, med stengte skoler. Derfor har vi 
hatt en liten pause fra arbeidet på skolene 
for elevene og foreldrekursene. Vi avsluttet 
også ekteskapskurset før jul og vi var 5 par 
på den siste avslutningskvelden samlet 
hjemme hos oss med litt mat, leker og 
fornying av ekteskapsløftene. Det er 
absolutt å anbefale å ta et ekteskapskurs!  

I desember og januar har vi samlet 
sammen alle spørreundersøkelsene som vi 
har hatt før og etter med alle dem som har 
deltatt i de tre programmene, også har vi skrevet det inn i skjemaer og tabeller for å 
se om det har blitt en bedring i relasjonen mellom skoleelevene, mellom barn og 
foreldre og mellom ektefeller. Det er veldig spennende å se at det er resultater av 
arbeidet, og mange ganger ser vi at det er en økning av bedre kommunikasjon i 
familierelasjonene og minking av vold. Alle de frivillige i prosjektet til ICEL sine kirker 
i Bolivia hadde en samling i januar med oppmuntring og kurs og presentasjon av 
resultatene. Støtten til familieprosjektet fra NLM sluttet nå til jul, så nå vil tiden vise 
om kirkene klarer å videreføre arbeidet på frivillig basis. De siste årene har de hatt 
fokus på bærekraft og hvordan å få inn midler ved å selge mat, selge lodd på 
skolene og små innsamlingsaksjoner i kirkene, slik at arbeidet kan bære seg selv. 

I februar har vi igjen tatt kontakt med den ene skolen og rektor der er positiv til å 
fortsette arbeidet også i år. Det blir i litt mindre skala fordi vi er færre frivillige og hun 
som fikk lønn for arbeidet i fjor, ikke får lønn i år. I tillegg blir jeg borte fra arbeidet fra 
mars til september pga fødsel og foreldrepermisjon. 

Misjonærkonferansen 

I slutten av januar reiste Kristoffer, alene pga at Tone er gravid, til Arequipa i Peru 
sammen med Malvin på den årlige misjonærkonferansen. På grunn av mye blokader 
på veiene, fikk ikke Malvin til å komme tilbake fra landsbygda til Cochabamba før 
misjonærkonferansen. Vi måtte få passet hans fløyet til Tarija, og så måtte han dra 

                       Fra redaksjonen: Nå er gutten født og Tone Marie er i fødselpermisjon. 
                      Vær med å be for familien og dagligliv og arbeid.

 

Vårhilsen fra Bolivia
Skrevet av Tone Marie Ueland, utsendt av NLM/LMF til Bolivia
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Planer er gode å ha. Jeg er glad i å planleg-
ge, glad i å tenke fremover og se for meg 
hvordan ting kommer til å bli. Jeg liker å lese 
om hvordan andre har gjort ting, og tenke 
over hvordan det kan bli gjort bedre, og hvil-
ke skritt som må tas når for å komme til målet 
på mest mulig effektivt vis. 

Når det gjelder bibeloversettelse er det mange 
som har gått foran, det er mange å lære av, og 
det er mange som nøye har dokumentert hvil-
ke skritt som må bli tatt og i hvilken rekkefølge 
de må bli tatt for å få en oversettelse som er 
så god som mulig, på så kort tid som mulig. 

Hvis du spør meg om å legge en plan for et 
nytt bibeloversettelsesprosjekt kan jeg sette 
meg ned og skrive en fyldig og god plan på 
kort tid. Hvis du derimot spør meg om å 
beskrive hvordan prosjektet jeg har vært en 
del av siden 2009 har gått, og går for seg, fin-
ner du fort ut at lite stemmer med den vel-
skrevne planen jeg kan gi deg. 

For sannheten er at det ideelle prosjektet kun 
finnes på papiret. I virkeligheten så er det vi-
sumproblemer,  forfølgelsesproblemer, man 

mister telefonnumre til viktige mennesker, 
og datamaskiner slutter å virke, og alt mulig 
annet som skjer som man ikke hadde tatt med 
i planen i det hele tatt. 

Prosjektet vårt har sett ganske kaotisk ut, og 
det ser fortsatt ganske uryddig ut. Sist jeg 
skrev i Misjonshilsen nevnte jeg at vi jobber 
med å få på plass et skriftspråk. Det jobber 
vi ennå med. 

Men samtidig som vi jobber med skriftspråk 
fortsetter vi å oversette, og i februar møttes 
hele teamet og vi gikk gjennom hele 1.korin-
terbrev med en eksegetisk konsulent. 

Med å gjøre noen små endringer sa konsu-
lenten at brevet nå er godkjent, så det er enda 
en bok vi kan dele med den lille kirken. Noen 
ganger er det lurt å legge planene litt til side, 
se opp fra dem, og glede seg over det som, 
til tross for all motgang, faktisk går fremover! 

Vær gjerne med å be for prosessen videre og 
godt samarbeid i teamet.

Forventninger til planer?
Skrevet av Anette, utsendt av Normisjon, Wycliffe og LMF til Asia
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GENERALFORSAMLING
TEMA:  FOR VENTNING

2024

  Sunnmøre Folkehøgskule, Ulsteinvik
27.-30.juni 2024

Påmelding innen 1.juni på www.lmisj.no
eller ta kontakt med LMF-kontoret.

Hvordan komme seg til  Sunnmøre Folkehøgskule:

FLY: til Volda(Hovden) eller Vigra( Ålesund).
Skolen henter på Hareid hurtigbåtkai og  på Hovden �yplass.  Ring skolen for å bli hentet.
BIL: Varleitevegen 7, 6065 Ulsteinvik
BUSS: fra Trondheim og fra Bergen stopper på Hareid hurtigbåtkai.

  
 

Side 1 av 2  HLO revisjon & rådgivning AS 
Kirkegata 10  |  NO-3211 Sandefjord  |  Telefon: +47 33 42 68 00 

Bank: 6272.05.00561  |  Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA  |  hlo@hlo.no  |  www.hlo.no 
____________________________________________________ 

Medlem av Den norske Revisorforening 

 

Til styret i Lærernes Misjonsforbund 

Uavhengig revisors beretning 
Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert Lærernes Misjonsforbunds årsregnskap som viser et underskudd på kr 612 854. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 

2023 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor 
dekker ikke øvrig informasjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

 

 



15
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TORSDAG 27.JUNI
16.30: Ankomst og registrering med servering.
17.30: «Oppegårds» Forventning til fellesskap?
18.30: Middag
20.00: Åpningsmøte, andakt ved  Berit Østby
21.30: Kveldska�e

FREDAG 28.JUNI
08.00 Morgenbønn
08.30 Frokost
10.00: Bibeltime ved Haakon Kessel
11.15: Fruktpause med ka�e. ol
11.45: Forhandlinger og valg 
13.00: Lunsj
14.00: Forhandlinger og valg
16.00: Ka�e og drøs
16.30: Forhandlinger fortsetter
18.00: Middag
20.00: O�ermøte, andakt ved Mary Rakotovao
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 29.JUNI
08.00: Morgenbønn
08.30: Frokost
10.00: Bibeltime ved Haakon Kessel
11.15: Fruktpause
11.45: Møt en utsending
12.45: Møt en utsending
14.00: Lunsj
15.00-16.00: Foredrag: Forventning til enhet?
                      Ved generalsekretær
                      Erhard Hermansen, NKR
18.00 Festmiddag
19.30 Festkveldkonsert” Naturen syng”
21.30 Festka�e

PROGRAM
SOMMERMØTE 2024

SØNDAG 30.JUNI
08.30: Frokost
10.00: Gudstjeneste på skolen med
            forbønn for nytt LS  m.m.
            Preken: Inger Marie Oppegård,
             Liturg: Liv Jorunn Koller
12.30:  Avslutningslunsj

NB!
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TORSDAG 27.JUNI
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20.00: O�ermøte, andakt ved Mary Rakotovao
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 29.JUNI
08.00: Morgenbønn
08.30: Frokost
10.00: Bibeltime ved Haakon Kessel
11.15: Fruktpause
11.45: Møt en utsending
12.45: Møt en utsending
14.00: Lunsj
15.00-16.00: Foredrag: Forventning til enhet?
                      Ved generalsekretær
                      Erhard Hermansen, NKR
18.00 Festmiddag
19.30 Festkveldkonsert” Naturen syng”
21.30 Festka�e

PROGRAM
SOMMERMØTE 2024

SØNDAG 30.JUNI
08.30: Frokost
10.00: Gudstjeneste på skolen med
            forbønn for nytt LS  m.m.
            Preken: Inger Marie Oppegård,
             Liturg: Liv Jorunn Koller
12.30:  Avslutningslunsj

Programinformasjon:
Bibeltimeholder Haakon Kessel. Haakon er global leder i NMS, bakgrunn som prest i DNK og misjon-
sprest i Japan. Han er kjent som en engasjerende forkynner.

Misjonsforedraget: Forventninger til enhet? Generalsekretær Erhard Hermansen i Norges Kristne Råd 
deler sine tanker med oss om kirkelig enhet. Et spennende tema som vil engasjere mange.

Fredag på generalforsamlingen blir forhandlinger, valg av landsstyret, styreleder, valgkomite og 
protokollkomite. Kandidatene til disse vervene presenteres i Misjonshilsen nr 3.24.

Lørdag etter lunsj er det mulig å bli bedre kjent med �ere av våre utsendinger og prosjekter.

Søndag avslutter vi generalforsamlingen med gudstjeneste med nattverd og forbønn for nytt landsstyre 
på folkehøgskolen.

PÅMELDINGSFRIST: 1.juni. Er du påmeldt innen fristen, er du garantert rom og måltider.
Vi oppfordrer til å bruke vår nettpåmelding: www.lmisj.no
Har du ikke tilgang til nett, ta gjerne kontakt med kontoret på telefon 41046934.

PRISER:

BO PÅ FOLKEHØGSKOLEN:

Enkeltrom med bad.                                                    4900,-
Dobbeltrom med bad.                                                 4400,-
Prisen inkl. stevneavgift, kost og opphold
Prisen er inkl stevneavgift, kost, opphold og konsert på lørdag

Bo privat og betal stevneavgift kr 400.- Enkelt måltider og konsert må bestilles innen 1.juni.

DAGSBESØK:
Stevneavgift 150 pr dag.
Måltider og konsert må bestilles innen 1.juni.

Avbestillingsregler: Ved avmelding innen 1 uke før stevnestart skal 20% av totalbeløpet betales. 
Stevneavgiften refunderes ikke ved avmelding.

Ønsker du overnatting til mandag morgen?
Skolen tilbyr middag, overnatting med frokost for kr 600.-.
Ønsker du dette, ring til skolen på Epost: on@sufh.no og telefon:
400 18 472.

Lørdag kveld:
Konserten «Naturen syng» er vakre og spennande salmar/songar og naturbilete, satt saman til 
ein heilskap av musikar Håvard Sveås og fotograf Øyvind Kåre Sunde. Håvard Sveås er kantor i 
Sula, og frilansar som både musikar, arrangør og komponist. Han er utdanna i kyrkjemusikk ved 
konservatoriet i Trondheim.
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Saksforelegg 
til 

Generalforsamlingen 
2024
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Agenda for 
Generalforsamlingen

        Forslag til dagsorden for forhandlingene 28.juni 2024:

Sak 1: Åpning ved styreleder Anne Lise Bakken

Sak 2: Valg av møtedirigenter 

Sak 3: Godkjenning av dagsorden og konstituering

Sak 4: Opptelling av stemmeberettigede

Sak 5:  Lovendringer 

Sak 6:  Valg

Sak 7: Treårsregnskap presenteres av daglig leder Inger Marie Oppegård.

Sak 8: Treårsmelding presenteres av styreleder Anne Lise Bakken

Sak 9: Protokollkomiteens rapport presenteres av protokollkomiteens leder

Sak 10: Handlingsplan 2024-2027 

Følgende dokumenter er vedlagt:

Handlingsplan for 2024-2027

Treårsmelding

Kandidatpresentasjonene til Landsstyret

Treårsregnskap

Forslag til lovendringer deles ut til møtende delegater ved ankomst.

Kandidater til protokollkomiteen:

Anne-Lise Bakken (65), Høydalsmo
Mari Eikli  (75), Bjørkelangen
Ingrid Eskilt( 72), Kristiansand
Inger Valbø(60) Ørskog

Kandidater til valgkomiteen:

Leder: Kjersti Ruud, (73)  Nesttun.
Medlemmer: Anne Berit Andersen,(70) Tøns-
berg Gunnlaug Bøyum,(78)Bergen. 
Jarle Caliskan Fitjar,(55) Drammen.
Liv Jorunn Koller,(72)  Røyken.
Varamedlemmer: Liv Wettergreen Jensen,(82) 
Tromsø.
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120 år

Handlingsplan 2024-2027
Vår visjon: Med kunnskap om Jesus til heile ver-

LMF VIL

Be: Oppfordre til bøn for utsendinger,prosjekt og 
kristne lærarar.
Gi: Oppfordre til gjevarteneste
Styrke misjonsengasjementet  hos medlemmaene
Inspirere kristne lærarar til fortsatt innsats i 
skulen
Vere: Ein møtestad for tru-og fagsamtalar 
for lærarar teologar og andre som gir kristen 
opplæring lokalt, regionalt og nasjonalt.

LMF ER
Ein felleskyrkjeleg organisasjon i Noreg som 
støttar kristen misjon i heile verda.
Ein støttespelar for utsendingane våre med 
forbøn, gåver og omsorg.

LMF VERDIER
Nærleik til Gud, medlemmar og utsendingar
Respekt for mennesker, oppgåver og midlar

Skape fellesskap og glede i kvardagen.

Formidle det kristne håpet til kvarandre og til 
verda.
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På Generalforsamling på Gardermoen 29.juli til 01.au-
gust 2021 ble LMFs Handlingsplan for perioden vedtatt 
med følgende mål:
1:Støtte utsendinger og prosjekter over hele verden i 
bønn og med innsamlede midler
2:Rekruttere nye og engasjerte medlemmer som inklu-
deres og utfordres
3:Ha et fellesskap av livskraftige og livsnære grupper 
i Norge
4:Formidle aktuell misjonskunnskap til medlemmene 
gjennom bladet «Misjonshilsen» og på andre plattform-
er

Disse målene har vært aktuelle for arbeidet internas-
jonalt, lokalt, regionalt og sentralt.
Handlingsplanen har vært styrende for Landsstyrets 
arbeid.

1:Støtte utsendinger og prosjekter over hele verden i 
bønn og med innsamlede midler
NETTVERKSSAMARBEID:
Daglig leder har hatt samarbeidsmøter med de 5 send-
eorganisasjonene for våre utsendinger, møter i ulike 
samarbeidsfora og var med i styret i Norme tom 2021. 
Fra 2022 er daglig leder komiteleder av Kvinnenes in-
ternasjonale bønnedag i Norge og medlem i Normes 
valgkomite.
Med vår frittstående stilling og vår økumeniske pro-
fil bidrar vi ikke bare gjennom våre utsendinger, men 
også ved den støtte vi yter til større og mindre under-
visningsrelaterte prosjekter innen andre organisasjoner 
og kirker.
Nordiske kontakter:
2021: Det var ingen norsk representasjon på dansk eller 
finsk LMF møte og de kom heller ikke på vår GF. Dette 
var av smittevernhensyn og stengte grenser.
2022: Daglig leder var norsk utsending til dansk LMF 
sitt Sommermøte i Odense, Danmark. Dansk LMF og 
finsk LMF kom på vårt sommermøte og jubileum.
2023: Mari Eikli representerte norsk LMF på dansk 
LMF generalforsamling og vi hadde gjester fra dansk 
og finsk LMF på Sommermøtet i Kristiansand.
LS anser det viktig å holde god kontakt med våre 
søsterorganisasjoner i Norden. Godt å kjenne på fel-
lesskap over landegrenser. 

LMF-UTSENDINGENE:

2021: 17 utsendinger.

NMS (5): Anne Storstein Haug(Thailand), Mary og Rafi 
Rakotovao, Paris( Frankrike), Ave og Magne Mølster, 
(Estland).
NLM (5): Dagrunn Dyrhol, (Etiopia), Øyvind Barlaup,( 
Japan), «Øyvind»(Sentral- Asia) og Kjersti Gangstø, 
(Mali).
Normisjon (5): Therese Glendrange (Mali), Guri Enger 
(Mal), Åse Røsvik de Vargas( Ecuador)
Annette, (Asia) og Silje Svanholm Skogesal, (Senegal).
Den Evangelisk-Lutherske Frikirke (2): Rut Kari Top-
land (Japan) og «Hilde»(Midtøsten)
Den Norske Israelsmisjon (1): Elisabeth E. Levy (Israel).
Promissio: Berit Østby.(Etiopia) Samarbeidsavtalen 
varer til august. 2025.
Søndagsskolen Norge: Ragnhild L. Knotten. Samar-
beidsavtalen varte til og med 2023.

2022: 14 utsendinger.
Endringer:
NLM: Ingebjørg Hauge Nandrup, (Indonesia) (ny), 
Kjersti Gangstø( Mali) hjem.
Normisjon: Guri Enger(Mali) og Åse R de Vargas( Ec-
uador) avslutter tjenesten
Israelsmisjonen: Elisabeth Levy( Israel) avslutter tje-
nesten.

2023: 13 utsendinger.
Endringer:
Normisjon: Silje Svanholm Skogesal (Senegal)(hjem), 
«Bodil» (Sentral-Asia) ny
NLM: Tone Marie Ueland, (Bolivia), ny etter Dagrun 
Dyrhol, (Etiopia) som kom hjem. 
NMS: Anne Storstein Haug, (Thailand), hjem.

Daglig leder har holdt jevnlig kontakt med utsendin-
gene både i nettmøter og fysiske møter når det har 
vært mulig. Utsendingene har levert mye godt stoff 
til Misjonshilsen og Facebook. Misjonærer som har 
avsluttet tjeneste har blitt invitert til å fortsette i LMF 
som medlemmer. Våre utsendinger og medarbeidere 
i de prosjektene vi støtter, er en ressurs både i sin tje-
neste og innad i LMF.

ØKONOMI og ANSATTE :
Pilar regnskap, lokalisert på Gjennestad, utfører 
økonomi regnskapstjenester.
Daglig leder har 100% stilling. Oddrun Flaat Amundsen 
, informasjonsmedarbeider i 30%. Dette har vært med 
på å styrke LMFs virksomhet.

LMF 3 årsmelding 2021-2024
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Økonomistyring ivaretas ved å utarbeide årsbudsjett 
og eget budsjett for sommermøtene, slik at deltakerne 
betaler i stor grad kostnadene ved disse møtene.
Misjonsoffer på sommermøtet blir derfor bokført som 
gaver.
Hver LMF-utsending har fått opptil kr. 150.000 (2022) 
i lønnsstøtte.
I tillegg kunne LS innvilge en rekke prosjekt-søknader.
LMF tilgodeses med betydelige gaver, både ordinære 
gaver og testamentariske gaver.

Regnskapssammendrag:

Gaver                 2021 2022 2023
Fra medlemmene 1422561 1429256 1454405
Andre gaver: 13040 39500 48452
Testamentariske gaver: 1 332 346  0 
264000
Andre inntekter 392958 352036 387786
Kontingent: 645441 633301 613100
Nye faste givere: 21 22 6

2:Rekruttering av nye og engasjerte medlemmer som 
inkluderes og utfordres
Stands: Daglig leder, informasjonsmedarbeider, 
LS-medlemmer og andre frivillige har flere ganger hatt 
stands for LMF. Det har vært på KFF, Fjellhaug, The 
Send, Oase, Trosopplærings-konferansen, Østlandets 
og Sørlandets lærerstevne og på landsmøter/general-
forsamlinger til de organisasjonene som vi samarbeider 
med. Det er også avlagt besøk ved flere kristne barne-
hager og skoler. Noen ganger får LMF nye medlemmer 
der og da, mens andre kan trenge flere «møter» med 
LMF før det er naturlig å melde seg inn.

LMF-MEDLEMMENE
Medlemstall: Medlemmer pr 31.12.2021: 1462
                                     Status pr 31.12.2023: 1404
Antallet misjonærer har vært synkende i perioden. 
Betalende medlemmer: Studentmedlemmer , enkelt-
medlemmer , gruppemedlemmer og  ekteparmed-
lemmer. Ikke betalende: Frimedlemmer , misjonærer 
.Givere uten medlemskap: 7.Nye medlemmer: 102
Medlemmer som er død i perioden er nevnt med navn 
og evnt minneord i Misjonshilsen.
Stadig flere melder seg som faste givere. Det er kom-
met til 49 nye faste givere i perioden. LMF har pr. 
01.01.2024 til sammen 231 faste givere.
LS er takknemlig for større og mindre testamentariske 
gaver, et vitnesbyrd om trofasthet i misjonens tjeneste.

3:Ha et fellesskap av livskraftige og livsnære grupper 

i Norge
Regionale samlinger og jubileer hvor grupper, enkelt-
medlemmer og støttespillere er invitert, åpner det opp 
for å gjøre LMF enda bedre kjent. Daglig leder har 
i perioden tatt initiativ til flere slike samlinger. Re-
sponsen har vært god. Dette vil bli videreført i neste 
periode. I denne treårsperioden har 41 grupper jubi-
lert. Mange har laget misjonsfest med flott program 
og inviterte gjester. Andre har valgt å feire internt. 
Grupper som har ønsket det,  har fått besøk av daglig 
leder, eller medlemmer av landsstyret (LS) ved disse 
anledningene. Det er en prioritert oppgave for daglig 
leder og LS å være til stede og kunne få takke for LMF 
engasjementet.

Gruppene: Årsmeldinger fra gruppene gir uttrykk for 
at medlemskapet i LMF er av stor verdi for det enkelte 
medlem både åndelig og sosialt. De 63 gruppene fra 
Mandal i sør til Alta i nord samles trofast. Mange gir 
uttrykk for bekymring for at medlemmene blir eldre 
og at det er vanskelig å få med nye. Det uttrykkes tak-
knemlighet for hvert nytt medlem. Mye av rekrutterin-
gen skjer lokalt i de enkelte gruppene. 
I løpet av treårsperioden er 10 grupper blitt lagt ned. 
Det er: Haugesund, Herøy, Arendal, Ørsta, Hå, Stok-
ke, Stjørdal, Måløy, Steinkjer og Levanger. Noen felles 
nevner for bakgrunnen for nedleggelse er få medlem-
mer og dårlig helse. De fleste fortsetter som enkelt-
medlemmer. 
I 2023 fikk vi en ny gruppe: Lyngdal LMF-M. Den 
første mannsgruppa i LMF.

4:Formidle aktuell misjonskunnskap til medlemmene 
gjennom bladet «Misjonshilsen» og på andre plat-
tformer

Sommermøtene er LMFs største synlige markering, og 
har en betydning for organisasjonens bilde utad. Det er 
lagt ned mye arbeid i å gi programmet høy kvalitet ved 
forkynnelse og kulturelt innhold. Gjester fra Norden 
gir oss et større og rikere fellesskap. Utsendingene våre 
styrker oss med aktuell misjonskunnskap. Møtene har 
vært godt markedsført både gjennom Misjonshilsen, 
aviser, magasin og i sosiale medier.
120 års jubileum i 2022: Under sommermøtet på Røn-
ningen, Oslo ble jubileet markert med utstilling, fore-
drag og festkveld. 

2021: Generalforsamling på Gardermoen med 30 
deltakere fysisk og 37 deltakere digitalt. 
2022: Sommermøte og 120 års jubileum på Rønningen 
Folkehøgskole, (140 deltagere).
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2023: Sommermøte på Ansgar skolen, Kristiansand ( 
143 deltakere).

På nettet: Hjemmesiden vår www.lmisj.no holdes jevn-
lig oppdatert og er et kontaktpunkt. Vår Facebook-side 
formidler aktuelle nyheter fra våre utsendinger, infor-
masjon om kommende arrangementer m.m. Den er 
et godt kontaktforum for våre medlemmer. Tallet på 
følgere nærmer seg 600.

MISJONSHILSEN:
Bladet har fått en strammere redigering med et sidetall 
på 32 sider og 5 nummer i året. Stoffet oppleves aktu-
elt og inspirerende. Misjonshilsen egner seg godt til å 
presentere LMF. Det er blitt innhentet bistand på den 
grafiske profilen og utformingen av hvert enkelt blad. 
Daglig leder er redaktør, og styreleder skriver fast led-
erspalte. Informasjonsmedarbeider skriver litt i bladet 
og leser korrektur. Utsendingene er viktige bidragsytere 
til bladet vårt. Bladet gir også plass til oppmuntrende 
referat fra gruppejubileer. Tilbakemeldinger viser at 
bladet brukes flittig på gruppemøtene og til personlig 
inspirasjon og oppbyggelse. Takk til alle som bidrar 
med stoff til Misjonshilsen.

5 Valgte organer:
LANDSSTYRET:
Etter valget har LS hatt følgende sammensetning:
Leder  Anne-Lise Bakken       2018-2024
Nestleder  Mari Eikli              2018-2024
Liv Jorunn Koller            2018-2024
Svanhild Ask                    2021-2024
Anna Magni Larsen         2021-2024
Ingun Stokstad Barane     2021-2024( søkte fritak i 
2022). Ingeborg Roth( 1.varamedlem ble fast møtende 
).(2022-2023),
Varamedlemmer: Anna Sylvia Kielland Nielsen 2021-
2024, Anne Hanson 2021-2024
Landsstyret har hatt 9 møter i treårsperioden. Pro-
tokollen viser at 137 saker har vært behandlet. Gener-
alforsamling, sommermøtene, valg av utsendinger, årlig 
økonomisk støtte til organisasjonene og økonomisk 
støtte til ulike misjonsprosjekt har vært viktige saker. 
LS har også gjennomgått og oppdatert organisasjons-
beskrivelsen og oppdatert instruks for daglig leder.  
Samarbeidsavtaler med Det Norske Misjonsselskap, 
Norsk Luthersk Misjonssamband, Normisjon, Den 
norske Israelsmisjon, Den Evangelisk Lutherske Frik-
irke, Promissio, Wycliffe og Søndagsskolen Norge er 
arbeidet fram.  
Daglig leder har vært leder av nasjonalkomiteen for 
Kvinnenes internasjonale bønnedag fra 2022-2023. 
Henny Dons var den som brakte KIB til Norge på 1920 

tallet og LMF har siden da, hatt fast plass i komiteen.  

Protokollkomite:
Etter valget i 2021 består protokollkomiteen av:
 Anne Trydal Hansen, Annbjørg Eiksund Hesselberg 
og Inger Rismyhr (varamedlem)
 
Valgkomite for GF 2024:
Etter valget i 2021 består valgkomiteen av:
Kjersti Ruud. (leder), Gunvor Ahlers, Torhild Bruland,  
Gunnlaug Bøyum, Liv Wettergreen Jensen. Anne Myr-
lund Larsen (varamedlem) og Lindy Sjånes Johansen 
(varamedlem).

Veien videre og takk
LS vil rette en stor takk til alle våre medlemmer. Takk 
for trofasthet i forbønn og givertjeneste. Takk til dere 
som bruker tid og ressurser til å dra på gruppemøter, 
regionsamlinger, sommermøter og GF. Dette betyr mye 
for fellesskapet og er til glede og inspirasjon for oss alle.

Selv om medlemstallet går noe ned, så er vi en sterk 
organisasjon som står på for å bringe «kunnskap om 
Jesus til hele verden.» Nye medlemmer kommer til, og 
nye grupper er blitt dannet i løpet av de siste årene. LS 
vil takke alle dere som bruker tid og krefter til å verve 
nye medlemmer.

LS takker daglig leder Inger Marie A. Oppegård for 
jobben som blir gjort på kontoret. Du holder kontak-
ten med organisasjonene og utsendingene, med med-
lemmer, landsstyret, regnskap og revisjon. Takken går 
også til vår informasjonsmedarbeider Oddrun Flaat 
Amundsen for den innsatsen du legger ned både med 
pr-arbeidet og for kontakten som du tar med grupper 
og medlemmer. Takk til dere begge for arbeidet med 
bladet vårt «Misjonshilsen».
Vi ser at regionsamlingene våre blir satt stor pris på. 
Denne type samlinger er viktige for fellesskapet i LMF 
og for rekruttering og synliggjøring av vår organisasjon. 
Dette vil vi fortsette med. LMF ønsker også å være et 
sted for tro og fagsamtaler for pedagoger og andre i 
alle typer kristen opplæring.
Tusen takk til dere alle, og lykke til med din plass i 
«LMF-familien» med å gi kunnskap om Jesus til hele 
verden.

For landsstyret i LMF
Anne-Lise Bakken, styreleder.
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Ragnhild Ljøkjel Knotten, Oslo.

Styreleder kandidat
Ragnhild har vært enkeltmedlem i to år. LMF 
har støttet arbeidet i Søndagsskolen i Finn-
mark og Ragnhild har hatt hovedansvaret for 
dette arbeidet..  

Jeg ønsker å bidra med min kunnskap og 
bakgrunn, lytte og lære,  respektfullt bidra til 
revitalisering av en viktig organisasjon inn i 
fremtiden. Har ledererfaring fra Søndagssko-
len Norge, menighetsråd, K-stud, FAU m.m.
Jeg har stor respekt for misjonsarbeidet både 
ute og hjemme.  Vi trenger å gi evangeliet vi-
dere til nye generasjoner, både i misjonsland 
og i vårt eget land.     LMF er med på å løfte 
opp misjon i ulike organisasjoner til en samlet 
helhet!

LMF gir et nettverk og fellesskap som strekker 
seg utover egen organisasjon og tilhørighet. 
Dyktige ansatte som bidrar til synlighet og 
sommermøter  som gir verdi langt utover det 
som er selve arrangementet.

Kandidater til Landsstyret
Alle kandidater har fått følgende spørsmåll:
1: Hvem er du? ( Navn og bosted og hvor lenge 
du har vært medlem i LMF)
2: Hva ønsker du å bidra med i landsstyret?

3: Hvilken betydning har misjonsengasjement 
hatt for deg?
4: Hva betyr LMF for deg?

Svanhild Ask

Askvoll, Vestland. Medlem i LMF i omlag 
35 år.Sidan eg kjem frå ein liten nynorsk-
kommune på Vestlandet håpar eg å kunne 
tilføre landsstyret     litt språkleg og geo-
grafisk breidde. Som tidlegare tilsett i NMS, 
både heimearbeid og  misjonærteneste , og 
styreverv seinare, har eg mykje erfaring i 
foreiningsbesøk med  andakt og     m
jonsinformasjon. Eg ynskjer å bruke dette i 
LMF-samanheng, spesielt  i Vestland fylke. 

Misjonsengasjementet har i stor grad vore 
retningsgjevande gjennom heile livet, både i 
høve til     yrkesval, bustadadresse og fritid-
saktivitetar. 
Lokalt betyr LMF – gruppa fellesskap med 
kristne lærarar frå heile kommunen. Å ha 
det kjekt  ilag, besøke kvarandre i dei ulike 
småbygdene, få fortelje og lytte. Og ikkje 
minst, å be ilag, for  tilsette og frivillege i  
kyrkjeleg arbeid, aktivitetar for alle alders-
grupper, og for kristne lærarar i     skule og 
barnehage.  
LMF – bladet er eit viktig hjelpemiddel 
både til program på møta, og for kvar 
enkelt.     Det viser oss og at vi er med i ein 
større samanheng, både i vårt eige land og 
på verdsbasis.

VALG 2024
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Per Grimsby

Kvås,(Lyngdal kommune, Agder)
Ble medlem etter LMF sommermøtet på Ans-
gar i Kristiansand 2023.
Hva ønsker du å bidra med i landsstyret?
-Støttespiller og inspirator 
-Litt fokus på å rekruttere flere mannsgrupper, 
LMF-Menn i hele Norge
-Litt økt fokus på LMF støtte til dagens lærere 
i inn- og utland

3: Hvilken betydning har misjonsengasjement 
hatt for deg? Misjon er viktig for meg. En blir 
del av et stort fellesskap. Andres engasjement 
har påvirket meg og bidradd til økt deltagelse 
og innsats. Her er litt av alt det svært menings-
fulle hvor jeg har fått delta:
Misjonsprosjekt i Credorusstida 1973-74; KN-
jobb i Sør Sudan 1982-85; KN-støttet jobb i 
Mekane Yesus kirken i kommunistisk Etio-
pia 1988-90; NMS-jobb i Blånildalen under 
Mekane Yesus kirken 2000-01: NMS arbeid 
i menigheten

4: Hva betyr LMF for deg? 
Det rører meg å tenke på alle de misjonsen-
gasjerte lærerne våre, også de jeg hadde som 

barn og ungdom. 
Jeg er så heldig å ha en skole- og misjonsen-
gasjert kvinne ved min side. Norlys var LMF 
utsending i Thailand 1979-1996. Misjonshils-
en tilsendt henne har jeg alltid lest fra perm 
til perm! Misj.h. gjør meg rørt. På sommer-
møtene i  2022, og 2023, ble jeg litt mer kjent 
med LMFs historie, arbeid og mange av de 
flotte personene. Nå er jeg blitt medlem. Det 
kjennes ekstra fint at både kona og jeg er LM-
Fere. 
I Lyngdal er det dessuten en nyetablert LMF-
Menn gruppe.  Vi møtes 5 gg/år og støtter 
LMFs arbeid og knytter kontakt med ut-
sendinger. 

VALG 2024

Anne Kristin Hanson

Åsane LMF, Bergen.
Har vært med i drøye 20 år

Som medlem av landsstyret ønsker jeg å bi-
dra med «grasrotperspektivet» fra en av de 
mange lokale LMF-gruppene

Flere i slekten min har vært misjonærer, så 
deres innsats har vært til stor inspirasjon for 
meg i mitt trosliv, og som motivasjon i den 
hverdagslige vitnetjenesten.  

LMF-gruppen jeg er medlem i har vært et 
viktig kristent fellesskap hvor vi fritt kan dele 
tro, privatliv og jobb-utfordringer, og be for 
hverandre. 
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Anna Magni Larsen

1.  Anna Magni Larsen, er pensjonist, og bor i 
Harstad.  I årene 1994-2007 var jeg utsending 
for LMF i Japan(NMS), enkeltmedlem 2007-
2020, og er nå medlem av Harstad LMF-
gruppe.

Jeg har vært med i landsstyret de siste tre 
årene.

2. Jeg ønsker å bidra med kreativitet, erfaring 
fra misjonsarbeid og retreatbevegelsen. 

3.  Misjonsengasjementet har vært bestem-
mende for utdannelse og yrkesvalg, og frivil-
lige oppgaver som pensjonist. Det har beriket 
livet mitt gjennom møte med mennesker av 
ulik tro, rase og kultur, og erfaringen av Jesus 
Kristus midt i det hele. 

4. LMF betyr et faglig fellesskap på tvers av 
misjonsorganisasjoner og menigheter, der vi 
har en felles visjon om å gjøre Jesus kjent, et 
fellesskap jeg trives i. Det gjelder både som-
mermøter, gruppemøter, og styremøter.

Anna Sylvia Kielland Nielsen

1: Hvem er du? 
Jeg heter Anna Sylvia Kielland Nielsen, bor på 
Hamar og har vært medlem i LMF siden 1970.

 2: Hva ønsker du å bidra med i landsstyret?
Jeg vil representere enkeltmedlemmene i 
LMF. Ikke alle har en gruppe i nærheten, men 
LMF tilbyr fellesskap på tvers av grupper og 

organisasjoner, og det er det viktig å ta vare 
på og utvikle.

Jeg har nå vært vara til landsstyret i en periode 
og har sett det gode samarbeidet på nært hold, 
og jeg ønsker å bidra for å styrke og oppret-
tholde dette.

3: Hvilken betydning har misjonsengasjement 
hatt for deg?
Misjonsengasjementet har vært med på å gi 
livet mitt retning når det gjelder utdanning 
og yrkesvalg, og det har gitt meg mange store 
opplevelser og gleder, som reiser og fellesskap 
i inn- og utland.

 
4: Hva betyr LMF for deg?
For meg betyr LMF vennskap, fellesskap og 
kjennskap til misjon på tvers av organisas-
joner.

VALG 2024
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Wenche Hagerup Øpstebø
Bor i Alversund i Nordhordland, har vært 
medlem i 5 år.
Var med å starte LMF i Nordhordland for 5 
år siden.
Kan bidra med erfaringer fra arbeid som 
daglig leder i barnehage, og håper å bi bedre 
kjent med LMF gjennom styret.
Det har vært viktig å stå i en sammenheng, der 
målet er at flere skal bli kjent med evangeliet.
Å stå sammen på tvers av ulike organisasjoner, 
med et felles mål:  (støtte utsendinger i bønn, 
omsorg og gaver), har fått større betydning 
etter hvert  som jeg har blitt kjent med LMF  
og  fått høre fra de ulike utsendingene som 
LMF har ansvar for. 

Bjørg Sand

Født i Mosjøen, oppvokst i Oslo og bor nå i 
Trondheim.    

  
 Jeg ble medlem ved at jeg ble LMF-s utsend

ing. Husker ikke når det var, men det må ha 
vært i 1970-årene.

Hele mitt liv har jeg vært som poteten som kan 
brukes til «alt», så jeg håper at mine erfaringer, 
både som misjonær og som frivillig i misjon 
og menighet her i Norge, kan komme til nytte.
Misjonsengasjement har jo vært livet for 
meg. Allerede fra folkeskolealder hadde 
jeg min egen misjonsbøsse og var med i 
barneforening for NMS. Fra 1968 til 2005 
arbeidet jeg som misjonær i Japan. Da jeg 
kom hjem til Norge for å bli pensjonist, ble jeg 
øyeblikkelig satt som leder for menighetens 
misjonsutvalg og leder i Trondheim LMF. Så 
om jeg med ett ord skulle si hvilken betydning 
misjonsengasjement har for meg, så må det 
bli ALT.
På misjonsmarken opplevde jeg det å være 
LMF-utsending som et fantastisk privilegium. 
Følte jeg ble båret på bønnevinger. Etter at jeg 
kom hjem til Norge, opplever jeg LMF som 
en rikdom, et fellesskap der vi stadig lærer 
noe nytt, der vi kan være med å be for - og 
økonomisk støtte - våre utsendinger.

VALG 2024
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3 års regnskap 2021-2023

Resultatregnskap
 

2023 2022 2021

Gaver grupper og enkeltmedlemmer 1 454 405      1 429 256     1 422 535     
 

Testamentariske gaver       264 000         -                     1 332 346     
Andre gaver                      48 452          39 500          33 940          
Kontingent                        613 100         633 301        645 441        
Innbetaling SM/GF 74 234           78 488          
Innbetalinger SM 305 562        292 232        
Andre inntekter 387 786        352 036         392 958        
Sum driftsinntekter 3 147 539     2 824 813      3 827 219     

 

Personalkostnader 968 195        879 869        859 800        
Støtte til organisasjoner    2 000 000     2 800 000     2 765 000     
Trykksak (MH med porto) 137 341        142 346        116 599        
Kostnader SM/GF 336 911        375 388        22 508          
Kostnader Jubileum 76 166          
Kostnader Dødsbo Vaskinn 7 592             
Annen driftskostnad (drift kontor) 571 133        569 186        617 611        
Sum driftskostnader 4 021 172     4 842 955     4 381 518     

Driftsresultat -873 633       -2 018 142    -554 298       

Netto finansposter 260 779        66 074          30 938          

Ordinært resultat -612 854       -1 952 068    -523 360       

ÅRSRESULTAT -612 854       -1 952 068    -523 360       

Disponeringer og overføringer:

Overført til/fra egenkapital -612 854      -1 952 068   -523 360      

Lærernes Misjonsforbund 3-årsregnskap
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Balanse

2023 2022 2021
Eiendeler

Aksjer 59 59 59
Andre fordringer 20 306          10 307          4 927            
Bankinnskudd 8 232 099     8 816 981     10 802 136   
Skyldig lønn 40 740           
Sum eiendeler 8 252 464     8 868 087     10 807 122   

Egenkapital og gjeld

Opptjent egenkapital 8 076 438     8 689 293     10 641 361   

Sum egenkapital 8 076 438     8 689 293     10 641 361   

Gjeld

Leverandørgjeld 28 504          50 602          37 818          
Skyldig offentlige avgifter (aga) 32 318          27 057          27 498          
Skyldige feriepenger 86 630          75 688          77 741          
Forskuddstrekk 28 574          25 447          22 704          

Sum gjeld og forpliktelser 176 026        178 794        165 761        

Sum egenkapital og gjeld 8 252 464     8 868 087     10 807 122   
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La oss be for 
skolene og nærmiljøet vårt.

Vi har alle en skole, barnehage eller annen utdanningsinstitusjon i vår nærhet. 

La oss be spesielt for de i tiden fremover. 
Be for gode klassemiljøer.
Be for gode arbeidsforhold for lærere, assistenter og andre ansatte. 
Be for alle som jobber i barnehage.
Be for alle barna og be om trygge barnehager. 

Takk for alle som på ulike måter bidrar til gode læringsmiljøer!Takk for alle som på ulike måter bidrar til gode læringsmiljøer!
Kjenner du til noen lærere, navngi de gjerne. 

Herre, hør vår bønn!

FOTO: FREEPIK
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr 25.000,-, minimum kr 500,-.

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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Egersund 115 år, feiret 15. november 23 med besøk av daglig leder

Kristiansund 115 år, feirer med besøk på høsten

Halden 115 år, feiret 25. april med  besøk av daglig leder

Mandal 110 år, feiret 10.april med SMR og besøk av utsending

Volda 85 år, feirer internt

Voss 85 år, feirer internt

Lillesand/Birkenes 75 år, feirer 9. oktober med besøk av daglig leder

Borgund 50 år, feirer 18. september med besøk av Mari Eikli
 

Hareid/Ulstein 45 år, feirer internt

Sotra 40 år, feirer i november med besøk av Svanhild Ask

Romerike 35 år, feirer 23.september med besøk av daglig leder

Giske 5 år, feiret 18.april med besøk av Ingeborg Roth

Nordhordland 5 år ,feiret 4. mars med besøk av Svanhild Ask

Jubilerende grupper 2024
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FRA DAGLIG LEDER

Takk til alle som har betalt 
medlemskontingenten for  

2024 .
Har du ikke mottatt giro, 
ta kontakt med kontoret.

Inger Marie A. Oppegård

Forventninger til 
det kristne felles-
skapet!
Når dette skrives har jeg akkurat kommet hjem 
fra tur til Japan. Det var en privat 
ferie tur kombinert med studiepermisjon fra 
LMF. Det var 13 år siden sist. Mye var likt og 
noe var endret på disse årene.
Noe av det som gjorde størst inntrykk på meg, 
var bla samtalen med min tidligere sogneprest 
og leder Yoshikawa.  Han var da, vi jobbet sam-
men også nå, en god samtalepartner og han har 
mye godt å komme med.

Vi snakket om kirken i Norge og kirken i Japan, 
om gleder og utfordringer. 
Jeg spurte han om hva han tenkte om veien 
videre for kirkene våre?
Hans svar til meg var følgende: Gud har sin 
vei for kirkene og det er vår oppgave å se hans 
vei! Han understreket også at kirken vokser 
bedre der det er fokus på bønn, bibel og nære 
fellesskap. 

1 påskedag fikk vi feire gudstjeneste i en liten 
menighet. Vi ble godt inkludert i fellesskapet 

gjennom vennlig mottakelse og hyggelig prat 
på kirkekaffen. 
På kirkekaffen snakket jeg med en av medlem-
mene, enke etter en av prestene. Hun nevnte 
navn på flere tidligere misjonærer som de 
hadde jobbet sammen med og uttrykte tak-
knemlighet for misjonærenes arbeid i Japan 
i mange år. 

Hun understreket også betydningen av å til-
høre  en kirke som er verdensvid. Vi er bundet 
sammen som kristne på tvers av landegrenser. 
Vi ber for hverandre hver på vårt sted
sa hun. Dette verdens vide fellesskapet
binder oss sammen og gir styrke til hverdagene 
våre.
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Else Aarstad Sivertsen  ble født i Oslo 18.2 
1939. Familien flyttet til Nissedal da Else var 
10 år, da  hennes far ble ansatt som prest 
der. Nissedal ble hennes «sted « hvor hun 
tilbrakte så mye tid hun kunne .
Etter lærerskole i Oslo flyttet hun med sin 
mann til Nøtterøy og bosatte seg på Torød.
Else var lærer på Torød skole i 40 år.
Else var også en aktivt leder og medlem  i 
menighetsrådet og kirkeringen på Torød .
Else var et trofast medlem i Nøtterøy LMF i 
mange år.
Hun døde 29.01 og ble begraver fra Nøtterøy 
kirke 13.02.

På vegne av Nøtterøy LMF
Gunvor Osnes Thorød

Else Aa Sivertsen Marit Tysnes
MINNEORD

Else ble født 22. januar 1935 i Vivestad i 
Ramnes. Hun fylte 89 år få dager før sin bort-
gang. og hun  døde på Yttersølia sykehjem den 
27. januar 2024.

Da Else var rundt 12 år, flyttet familien til 
Tjølling. Og det var fra Tjølling kirke hun ble 
gravlagt 5. februar 2024.
Hun utdannet seg til lærer. Tok tilleggsut-
danning i forming og kristendom og gikk på 
Bibelskolen i Staffeldtsgate.
Etter flere år som lærer utdannet hun seg til 
logoped.

Else var en ivrig og varm LMFer. Hun har 
gjort en stor og flott innsats for LMF gjennom 
mange år. Hun har vært vanlig medlem, og 
hun har vært sekretær. Else hadde en meget 
god penn. Alt var så fyldig, informativt og 
velformulert. Og så hadde hun en fantastisk 
flott håndskrift. Else var Larvik LMFs gruppe-
leder i 27 år. Hun var en svært ressurssterk 
og kunnskapsrik person. Hadde meget god 

oversikt over alt som skjedde i LMF. Kjente 
så godt til misjonærene og deres virke, både 
ute og hjemme. Else har sittet i Landsstyret 
og vært med i  protokollkomitéen.
Hun gledet seg stort til å delta på LMFs som-
mermøter forskjellige steder i landet. Og når 
vi møttes igjen i Larvik LMF på høsten, hadde 
Else mye å berette om fra disse fine og op-
pbyggelige dagene hun hadde vært med på. 

Vi møttes ofte til LMF-møter i Elses pene og 
koselige hjem. Hun var så flink til å planlegge 
og lede møtene.
Hun hadde en stor kontaktflate og fikk 
dermed flere betydningsfulle personer til å 
besøke gruppa vår. Hun hadde evne til å se 
mennesker, se den enkelte, og vise omsorg.
Else døde i troen på sin Frelser. En trofast mis-
jonsvenn er gått bort. 
Vi lyser fred over hennes gode minne. 

Hilsen Larvik LMF v/Elisabeth Larsen

Marit Tysnes ble født på Nøtterøy 18.1 1931. 
Hun vokste opp på en gård på Bergan på Nøt-
terøy. Marit var aktiv i speideren og hun var 
en ivrig håndball spiller i ungdomsårene.
Ette eksamen artium tok hun lærerskolen i 
Kristiansand. Marits første lærerjobb var på 
Lillehammer. Hun giftet seg i 1964 og paret 
flyttet tilbake til Nøtterøy. 
Marit fikk jobb på Trelleborg skole i Tøns-
berg og her  arbeidet hun til hun gikk av med 
pensjon. 
I tillegg til lærerjobben var Marit aktiv  i 
frivillig arbeid i Teie både som leder i Teie 
menighetsråd og som leder av julemessen i 
mange år.
Etter at Tønsberg LMF ble nedlagt har Marit 
vært et trofast medlem av Nøtterøy LMF.
Marit Tysnes døde 8: mars 2024.
Hun vil bli savnet og vi lyser fred over Marit 
Tysnes sitt minne. 

For Nøtterøy LMF, Gunvor Osnes ThorødElse Askjem



35

MINNEORD

 Døde 

Sigrid Eide, Flå
Rønnaug Kattem, Flatdal
Bertha Ormestad, Søgne
Tora Tønder, Voss
Inger Johanne Kjølstad, Kongsberg
Liv Brennbakk, Oslo
Nora Myklebost, Skei i Jølster
Olaug Solberg, Bjerkreim

HUSK 
LMF er ingen 
hemmelighet,
 verv en ny 

LMFer, du også!

Nordhordland LMF 5 år

4 mars markerte Nordhordland LMF 5 års 
jubileum heime hos Mari og Øystein Mong-
stad i Knarvik. Svanhild Ask hadde helsing frå 
Landsstyret, andakt og fortalde frå arbeidet 
LMF støttar i Japan. Her er gruppa samla rundt 
spisebordet til nydelege smørbrød, kake og god 

prat. Frå v: Mari og Øystein Mongstad, Wenche 
og Terje Øpstebø, Bjørg og Henrik Kolden og 
Ellen Aasebø.

Tekst og foto: Svanhild Ask

Hold av:

Østfold samling 19.oktober, 
Stenbekk.

Vestfold/ Telemark samling 
7.november, Skjee stua, Stokke.

 Mer informasjon i neste nummer!

Nye medlemmer:

Bente Stornes, Vigra
Dagrun Dyrhol, Florø
Anne-Marie Hopland, Hareid/Ulstein 
LMF



På siste siden...

Lik oss på facebook!
www.facebook.no/lærernes misjonsforbund

Her vil du finne oppdatert informasjon om våre utsendinger, 
arrangementer og andre nyheter knyttet til LMF

Sjekk ut vår nettside på 
www.lmisj.no

Retur: Lærerens Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke, 
Norway

Husk å melde deg på 
Generalforsamling 2024 

innen 1.juni.


